
 
 

 

NOUVEAUX TARIFS d’application au 1er septembre 2022 – Accueil extrascolaire 
Extrascolaire 1h 2h 3h 4h 5h 6h 7h 8h 9h 10h 

1er enfant accueilli 1,80€ 2,40€ 3,60€ 4,80€ 6,00€ 7,20€ 8,40€ 9,60€ 10,80€ 12,00€ 

2ème enfant accueilli 1,30€ 1,70€ 2,60€ 3,50€ 4,40€ 5,30€ 6,20€ 7,10€ 8,00€ 8,90€ 

3ème enfant accueilli 
et suivant 

1,00€ 1,40€ 2,10€ 2,80€ 3,50€ 4,20€ 4,90€ 5,60€ 6,30€ 7,00€ 

 
- Un ¼ h de gratuité est offert le matin et le soir. 

- Les heures d’accueil du matin et du soir s’additionnent. 

- Un tarif adapté aux revenus des parents est possible sur base d’un entretien social. 

- L’ISBW fournit une attestation fiscale sur base des montants payés. 

 
 


